
CLASSEMENT PAR POINTS 2
DÜSSELDORF  >  LIEGE

DIMANCHE 2 JUILLET 2017

ŠKODA
Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  101 KITTEL Marcel QST 63GER
 2  71 DEMARE Arnaud FDJ 38FRA
 3  131 GREIPEL André LTS 25GER
 4  197 COLBRELLI Sonny TBM 24ITA
 5  91 CAVENDISH Mark DDD 22GBR
 6  186 PHINNEY Taylor CDT 21USA
 7  9 THOMAS Geraint SKY 20GBR
 8  172 BOUDAT Thomas DEN 20FRA
 9  44 KÜNG Stefan BMC 17SUI
 10  141 MATTHEWS Michael SUN 17AUS
 11  163 GROENEWEGEN Dylan TLJ 16NED
 12  3 KIRYIENKA Vasil SKY 15BLR
 13  68 SWIFT Ben UAD 15GBR
 14  217 PICHON Laurent TFO 15FRA
 15  111 SAGAN Peter BOH 14SVK
 16  125 KRISTOFF Alexander KAT 13NOR
 17  205 OFFREDO Yoann WGG 13FRA
 18  121 MARTIN Tony KAT 13GER
 19  108 TRENTIN Matteo QST 11ITA
 20  1 FROOME Christopher SKY 10GBR
 21  151 BOUHANNI Nacer COF 10FRA
 22  168 VAN EMDEN Jos TLJ 9NED
 23  5 KWIATKOWSKI Michal SKY 8POL
 24  92 BOASSON HAGEN Edvald DDD 6NOR
 25  206 PASQUALON Andrea WGG 6ITA
 26  142 ARNDT Nikias SUN 5GER
 27  209 VANSPEYBROUCK Pieter WGG 5BEL
 28  33 DEGENKOLB John TFS 4GER
 29  54 GRIVKO Andrey AST 3UKR
 30  211 MCLAY Daniel TFO 3GBR
 31  86 IMPEY Daryl ORS 2RSA
 32  129 ZABEL Rick KAT 2GER
 33  25 CASTROVIEJO Jonathan MOV 1ESP
 34  148 TEUNISSEN Mike SUN 1NED

MÖNCHENGLADBACH - km 82.5

 1  172 BOUDAT Thomas DEN  20FRA
 2  186 PHINNEY Taylor CDT  17USA
 3  217 PICHON Laurent TFO  15FRA
 4  205 OFFREDO Yoann WGG  13FRA
 5  125 KRISTOFF Alexander KAT  11NOR
 6  197 COLBRELLI Sonny TBM  10ITA
 7  141 MATTHEWS Michael SUN  9AUS
 8  71 DEMARE Arnaud FDJ  8FRA
 9  111 SAGAN Peter BOH  7SVK

 10  101 KITTEL Marcel QST  6GER
 11  131 GREIPEL André LTS  5GER
 12  91 CAVENDISH Mark DDD  4GBR
 13  68 SWIFT Ben UAD  3GBR
 14  129 ZABEL Rick KAT  2GER
 15  148 TEUNISSEN Mike SUN  1NED

Arrivée - Liège - km 206

 1  101 KITTEL Marcel QST  50GER
 2  71 DEMARE Arnaud FDJ  30FRA
 3  131 GREIPEL André LTS  20GER
 4  91 CAVENDISH Mark DDD  18GBR
 5  163 GROENEWEGEN Dylan TLJ  16NED
 6  197 COLBRELLI Sonny TBM  14ITA
 7  68 SWIFT Ben UAD  12GBR
 8  151 BOUHANNI Nacer COF  10FRA
 9  141 MATTHEWS Michael SUN  8AUS

 10  111 SAGAN Peter BOH  7SVK
 11  206 PASQUALON Andrea WGG  6ITA
 12  209 VANSPEYBROUCK Pieter WGG  5BEL
 13  33 DEGENKOLB John TFS  4GER
 14  211 MCLAY Daniel TFO  3GBR
 15  125 KRISTOFF Alexander KAT  2NOR
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